МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ

ПРИКАЗ

г. Симферополь

В  соответствии  с  приказом  ФАС  России  №109/21  от  15.02.2021  «Об
утверждении положения об Общественном совете при территориальном органе
ФАС России», приказом ФАС России №1168/21 от 25.10.2021, приказом ФАС
России №570/23 от 23.08.2023, протоколом заочного заседания общественного
совета при Крымском межрегиональном УФАС России №2 от 21.08.2023

приказываю:
1.  Создать   Общественный  совет  при  Крымском  межрегиональном

УФАС России в количестве 8 человек.
2.  Назначить  ответственным  секретарем  Общественного  совета  при

Крымском межрегиональном УФАС России начальника отдела Айвазяна Р.С.
3.  Айвазяну  Р..С.  организовать  работу  Общественного  совета  при

Крымском  межрегиональном  УФАС  России,  в  том  числе сформировать
уточненный состав  Общественного совета при Крымском межрегиональном
УФАС России путём размещения на официальный сайт настоящего приказа и
соответствующих  документов  в  соответствии  с  п.  3.3  Положения  об
Общественном совете при территориальном органе ФАС России, утв. приказом
ФАС России №109/21 от 15.02.2021.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.К. Костюшин

2023-13321

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-11-13T15:02:49+0300
	Universe

		2023-11-13T15:03:11+0300
	Universe